АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.06.2015г.  №1044
                   г. Карабаш

Об отмене распоряжения

администрации Карабашского

городского округа от 10.02.2015г.

№146
       В целях приведения правовых актов администрации Карабашского городского округа в соответствии с действующим законодательством :
      1. Распоряжение администрации Карабашского городского округа от 10.02.2015г. №146  «О проведении проверки достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Карабашского городского округа» - отменить.

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец